

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Осетина 2018 г.

№ 100-р

г. Элиста

В связи с изменением структуры Администрации города Элисты на основании решения Элистинского городского Собрания от 6 сентября 2018 года № 5 «О внесении изменений в структуру Администрации города Элисты», в соответствии с Положением об Администрации города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2012 года № 22, распоряжением Администрации города Элисты от 10 сентября 2018 года № 96-р, руководствуясь статьями 32, 33 Устава города Элисты,

1. Внести в распоряжение Мэрии города Элисты от 26 апреля 2011 года № 215-р (с изменениями от 11 апреля 2012 года № 159-р, 21 января 2013 года № 26-р, 15 февраля 2013 года № 75-р, 21 февраля 2013 года № 88-р, 20 марта 2014 года № 91-р, 20 февраля 2015 года № 37-р, 11 декабря 2015 года № 312-р, 26 апреля 2016 года № 84-р) следующие изменения:

1) в наименованиях секторов слова «Положение об архивном секторе» заменить словами «Положение об архивном отделе», слова «Положение о секторе по кадрам» заменить словами «Положение об отделе кадров», слова «Положение о секторе муниципального заказа» заменить словами «Положение об отделе муниципального заказа», слова «Положение о секторе по гражданской обороне» заменить словами «Положение об отделе по гражданской обороне»;

2) в Положении об архивном секторе Администрации города Элисты (приложение 6):

в наименовании и тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в разделах 6 и 7 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах;

3) в Положении о секторе муниципального заказа Администрации города Элисты (приложение 13):

в наименовании слова «о секторе» заменить словами «об отделе»;

в тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в разделах 4 и 5 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах;

4) в Положении о секторе по кадрам Администрации города Элисты (приложение 15):

в наименовании слова «о секторе по кадрам» заменить словами «об отделе кадров»;

в пункте 1.1. слова «сектор по кадрам» заменить словами «отдел кадров»;

в тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в разделах 5 и 6 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах;

5) в Положении о секторе по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и обеспечению безопасности Администрации города Элисты (приложение 17):

в наименовании слова «о секторе» заменить словами «об отделе»;

в тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в пункте 1.3. слова «Президента Республики Калмыкия» заменить словами «Главы Республики Калмыкия»;

в разделе 4 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах.

2. Внести в распоряжение Администрации города Элисты от 20 февраля 2015 года № 37-р (с изменениями от 29 июня 2015 года № 171-р, 11 декабря 2015 года № 312-р, от 17 января 2017 года № 2 «а»-р) следующие изменения:

1) в наименованиях секторов слова «Положение о секторе» заменить словами «Положение об отделе»;

2) в Положении о секторе по работе с сельскими населенными пунктами и поддержки сельскохозяйственного производства Администрации города Элисты (приложение № 3):

в наименовании слова «о секторе» заменить словами «об отделе»;

в тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в разделах 4 и 5 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах;

3) в Положении о секторе труда и социальных услуг Администрации города Элисты (приложение № 4):

в наименовании слова «о секторе» заменить словами «об отделе»;

в тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в пункте 2.2. исключить абзац следующего содержания:

«- осуществляет контроль за выполнением обязательств, предусмотренных соглашениями и коллективными договорами муниципальных предприятий, организаций, учреждений;»;

в разделах 4 и 5 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах;

4) в Положении о секторе по жилищным вопросам Администрации города Элисты (приложение № 6):

в наименовании слова «о секторе» заменить словами «об отделе»;

в тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в разделах 4 и 5 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах;

5) признать утратившими силу абзац восьмой пункта 1 и приложение № 7.

3. Внести в Положение о секторе по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Элисты, утвержденное распоряжением Администрации города Элисты от 31 января 2014 года № 26-р, следующие изменения:

в наименовании слова «о секторе» заменить словами «об отделе»;

в тексте слово «сектор» заменить словом «отдел» в соответствующих падежах;

в разделах 5 и 6 слово «заведующий» заменить словом «начальник» в соответствующих падежах.

4. Признать утратившими силу:

распоряжение Мэрии города Элисты от 11 апреля 2012 года № 159-р;

пункт 3 распоряжения Администрации города Элисты от 21 января 2013 года № 26-р;

распоряжения Администрации города Элисты от 15 февраля 2013 года № 75-р, от 21 февраля 2013 года № 88-р, от 20 марта 2014 года № 91-р, от 29 июня 2015 года № 171-р;

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации города Элисты



О. Нохашкиев